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Termine zur Vorbereitung auf die WKF-Weltmeisterschaft
der Kadetten, Junioren und U21 der Sparte Kumite
12.-15.11.2015 in Jakarta/Indonesien

Trainingslager in Furstenfeld
Trainingslager in Lignano

Basel Open
Nationalteamtraining in Salzburg
Croatian Open

Vienna Open

OM in Wels
Nationalteamtraining in Salzburg
Abreise nach Jakarta

20.-23.08.2015
29.08.-05.09.2015
12./13.09.2015
19.-20.09.2015
03.-04.10.2015
10.10.2015
24.10.2015
25.-26.10.2015

06. oder 07.11.2015

Termine zur Qualifikation und Vorbereitung auf die EKF-Europameisterschaft
der Kadetten, Junioren und U21 der Sparte Kumite
05.-07.02.2016 in Limassol/Zypern

Basel Open

Croatian Open

OM in Wels
Nationalteamtraining in Dornbirn
Championscup

12./13.09.2015
03.-04.10.2015
24.10.2015
07.-10.01.2016
23.01.2016

Diese Termine dienen der Terminplanung der Kadersportler und ihrer Trainer. Etwaige

Anderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Mit sportlichen Griiflen
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Sportdirektor Gerhard Jedliczka

Sportdirektor: Gerhard Jedliczka

Email: gerhard.jedliczka@karate-stmk.at
Talafan: NNAQ/RERAINE1NNQA
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