

ÖSTERREICHISCHER KARATE BUND AUSTRIAN KARATE FEDERATION

A-3100 St. Pölten, Dr. Adolf Schärf Str. 25 fon/fax: +43 2742 258 794, email: oekb@karate-austria.at home: www.karate-austria.at

zvr: 720004573 – Dvr: 1038869



Termine zur Vorbereitung auf die WKF-Weltmeisterschaft der Kadetten, Junioren und U21 der Sparte Kumite 12.-15.11.2015 in Jakarta/Indonesien

Trainingslager in Fürstenfeld	2023.08.2015
Trainingslager in Lignano	29.0805.09.2015
Basel Open	12./13.09.2015
Nationalteamtraining in Salzburg	1920.09.2015
Croatian Open	0304.10.2015
Vienna Open	10.10.2015
ÖM in Wels	24.10.2015
Nationalteamtraining in Salzburg	2526.10.2015
Abreise nach Jakarta	06. oder 07.11.2015

Termine zur Qualifikation und Vorbereitung auf die EKF-Europameisterschaft der Kadetten, Junioren und U21 der Sparte Kumite 05.-07.02.2016 in Limassol/Zypern

Basel Open	12./13.09.2015
Croatian Open	0304.10.2015
ÖM in Wels	24.10.2015
Nationalteamtraining in Dornbirn	0710.01.2016
Championscup	23.01.2016

Diese Termine dienen der Terminplanung der Kadersportler und ihrer Trainer. Etwaige Änderungen werden rechtzeitig bekannt gegeben.

Mit sportlichen Grüßen

Sportdirektor Gerhard Jedliczka

Sportdirektor: Gerhard Jedliczka

Email: gerhard.jedliczka@karate-stmk.at

Telefon: 00/13/66/1/161/1/86



